ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ LẠC PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

 Lạc Phượng, ngày    tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG

Căn cứ Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 12 tháng 11 năm 2021;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự ngày 27 tháng 6

năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22/9/2025 của Chính phủ

quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản;

trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản thường xuyên trong tố tụng hình

sự cấp xã Lạc Phượng (sau đây gọi tắt là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau:

* Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Phú Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;

* Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Tất Hiệt, Trưởng phòng Kinh tế xã;

 * Các Uỷ viên:

1. Ông Nguyễn Văn Liệu, Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã;

2. Ông Tiêu Văn Hải, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã;

3. Ông Trần Văn Phú, Phó Trưởng phòng Kinh tế xã;

4. Ông Nguyễn Đình Phúc, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;

5. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;

6. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Chuyên viên phòng Kinh tế xã;

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ tiến

hành thẩm định giá tài sản theo quy định của pháp luật và được sử dụng con dấu

của Ủy ban nhân dân xã để triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo quy định.

Các cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm tạo điều kiện để Hội đồng

định giá tài sản tại Điều 1 thực hiện định giá tài sản theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyền, nghĩa vụ của Hội đồng và các thành viên trong Hội đồng

thực hiện theo quy định tại Nghị định số 250/2025/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm

2025 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng

2

định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự và pháp

luật có liên quan khác.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh tế,

Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Sỹ

		2025-10-23T09:24:30+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:48:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:48:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:48:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-23T09:48:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!